
9ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
12/11/2022

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E Αρχαρίων

ΙΣ609:00 CALEESSI ΙΠΠΟΚΓΡΗΓΟΡΑ ΤΖΙΝΑ (S)

Χ4209:06 GLOBUS IOMSΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΘ809:25 MARILYN MONROE ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΜΥ309:31 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΜΜ309:37 KANNAN DI CAVAL ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΝΩ209:55 JUST RIGHT ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΞΚ810:01 SERIOUS JOCKIN ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΝΑ910:15 MEMFIS ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΓΜ910:21 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΜΦ210:27 HORPLEASURE VT ROOSAKKER ΙΟΑΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΓΦ110:33 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΜΓ910:39 AMYNTAS ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΜΘ210:45 TRUENO DE CENTURION ΑΚΙΒMOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

ΚΥ510:51 AMON RA ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΚΓ111:15 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΜΖ411:22 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΜΑ611:29 BONOBO DE DUCY ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΘΦ611:36 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΙΔ211:43 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

A4 Team Children

ΜΣ612:00 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΜΘ212:06 TRUENO DE CENTURION ΑΚΙΒMOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

ΘΚ612:12 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΜΥ212:18 FOXTROT ΙΟΒDE BORBON DOS SICILIAS VICTORIA (S)

Δα Prix St.Georges

ΛΟ113:20 COCO ΕΙΟΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΑΒ413:28 SIR EON ΙΟΒΛΩ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

Δα YR

ΒΑ613:36 VABELLO ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (YR)

ΗΝ513:44 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

Β7 Αγώνισμα

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : STERGIOPOULOU  Alexandra

C : ALMASY Marietta (FRA)

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : ALMASY Marietta (FRA)   C : SACHINOGLOU Assia

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : ANDROVITS  Iris   C : ALMASY Marietta (FRA)

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : ANDROVITS  Iris   C : ALMASY Marietta (FRA)

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ALMASY Marietta (FRA)   M : ANDROVITS  Iris

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ALMASY Marietta (FRA)   M : ANDROVITS  Iris

E : ALMASY Marietta (FRA)   C : STERGIOPOULOU  Alexandra



9ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
12/11/2022

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΩ914:05 JELLY ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΜΣ614:12 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΘΞ314:19 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΘΧ614:26 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΚΨ314:33 SPOTIFY ΙΟΚΕΝZLATEVA IRINA (S)

ΔΔ914:40 EPSILON PEGASUS ΠΙΟΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΟΒΗ (J)

ΓΨ114:47 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΓΩ214:54 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΓΠ415:01 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

Γ4 Team Juniors

ΗΠ215:20 SIGNORETTE BRAZ ΑΚΙΒΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (S)

ΙΣ115:27 FIDAMOUR ΙΟΒΛΩ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

ΔΚ215:34 BARON LVII ΙΟΜBROWN EMILY (S)

Γ4 Εφήβων

ΛΠ115:41 MARVEL 7 ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΞΦ115:48 JAGERMEISTER ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΚΓ315:55 DESTENY ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΙΑ716:02 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΝΣ816:09 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΜΘ916:16 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : ANDROVITS  Iris   C : ALMASY Marietta (FRA)   M : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : ANDROVITS  Iris   C : ALMASY Marietta (FRA)   M : STERGIOPOULOU  Alexandra



9ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
13/11/2022

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Α1 Ανάπτυξης

ΜΕ108:30 AVIGEA LACEY ΕΘΙΟΤΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ (Ch)

ΛΝ108:36 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΛΧ608:42 MAXIMOUSE ΑΟΙΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΙΣ608:48 CALEESSI ΙΠΠΟΚΓΡΗΓΟΡΑ ΤΖΙΝΑ (S)

Τ3508:54 ANDY ΙΟΑΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΛΟΗ-ΑΝΝΑ (S)

ΝΨ809:00 ACHZAN ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΜΑ609:06 BONOBO DE DUCY ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΙΨ209:12 LOU IOMSΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΙΞ409:18 DIABLE M ΕΘΙΟΤΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΝΖ909:24 JOY OF LIFE ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-ΦΡΥΝΗ (J)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΘ809:50 MARILYN MONROE ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΝΩ210:10 JUST RIGHT ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΙΨ210:25 LOU IOMSΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΜΖ410:31 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΓΦ110:37 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΜΓ910:43 AMYNTAS ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΘΦ610:49 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΙΔ210:55 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΛΧ611:01 MAXIMOUSE ΑΟΙΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΛΝ111:07 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

Χ0311:13 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΜΠΕΤΧΑΒΑ ΦΟΙΒΗ (Ch)

Χ4211:19 GLOBUS IOMSΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΜΑ611:25 BONOBO DE DUCY ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΚΓ111:31 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΙΞ411:45 DIABLE M ΕΘΙΟΤΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΞΔ811:51 HARRYS ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΛΣ911:57 CARRERO STAR ΙΟΜΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΑ (S)

ΘΚ612:03 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΜΥ212:09 FOXTROT ΙΟΒΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΗΤ912:15 AFRICA ΙΟΜΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΣ612:21 CALEESSI ΙΠΠΟΚΓΡΗΓΟΡΑ ΤΖΙΝΑ (S)

ΛΔ612:27 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΜΦ212:33 HORPLEASURE VT ROOSAKKER ΙΟΑΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΘΞ312:39 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΓΜ912:45 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΓΩ212:51 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : STERGIOPOULOU  Alexandra   M : ALMASY Marietta (FRA)

C : ALMASY Marietta (FRA)

E2 : PROTONOTARIOS  Maria   E1 : ALMASY Marietta (FRA)   C : STERGIOPOULOU  Alexandra

E2 : PROTONOTARIOS  Maria   E1 : ALMASY Marietta (FRA)   C : STERGIOPOULOU  Alexandra



9ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
13/11/2022

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

B9 Preliminary Juniors

ΝΣ813:30 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΓΨ113:37 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΓΠ413:44 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΖΩ113:51 KIVI ΙΟΜΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΞΦ113:58 JAGERMEISTER ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΘΧ614:05 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΗΠ214:12 SIGNORETTE BRAZ ΑΚΙΒΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΗΧ214:25 FAIRYTALE ΙΟΒΜΟΥΣΑΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ (S)

ΚΧ414:32 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΕΦ714:39 BASUS QUAXX ΙΟΒΟΠΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΖΟΜΠΕΛ-ΑΝΝ (YR)

Δβ Intermediate "I"

ΛΟ114:46 COCO ΕΙΟΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

Γ5 Εφήβων

ΚΓ315:10 DESTENY ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΙΑ715:17 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΛΠ115:24 MARVEL 7 ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

A5 CH Individual Παίδων

ΜΖ515:45 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΘΦ615:51 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΚΓ115:57 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΙΔ216:03 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

A5 Individual Children

ΜΖ916:09 ARYAMAN DEL ΑΟΙΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (J)

Juniors Freestyle

ΙΑ716:25 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΜΘ916:32 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

ΚΓ316:39 DESTENY ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

Young Riders Freestyle

ΒΑ616:46 VABELLO ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (YR)

ΗΝ516:53 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : ALMASY Marietta (FRA)   C : ANDROVITS  Iris   M : PROTONOTARIOS  Maria

E : SACHINOGLOU Assia   C : ANDROVITS  Iris   M : PROTONOTARIOS  Maria

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : ALMASY Marietta (FRA)   M : ANDROVITS  Iris

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : ALMASY Marietta (FRA)   M : ANDROVITS  Iris

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : ALMASY Marietta (FRA)   C : ANDROVITS  Iris

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : ANDROVITS  Iris   C : ALMASY Marietta (FRA)

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ALMASY Marietta (FRA)   M : ANDROVITS  Iris

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ALMASY Marietta (FRA)   M : ANDROVITS  Iris


